湘城院教字〔2019〕01 号

关于公布湖南城市学院2018年度优秀实习项目、

优秀实习指导教师、优秀实习学生评选结果的

通知

各二级学院、有关单位：

我校 2018 年度实习教学任务在各学院的认真组织、指导教师

的精心指导和同学们的努力下，已经顺利地完成了。期间，涌现出

一大批工作认真负责、成绩优秀的指导教师和学生。按照《湖南城

市学院实习教学工作奖励办法》（湘城院发[2009]60 号）和《关于

做好 2018 年度实习教学工作总结、评优的通知》（湘城院教通

〔2018〕39 号）要求，经学院评选推荐及教务处审核、公示，确

定 2017 级城乡规划专业城市与建筑认识实习等 17 个实习项目为

2018 年度优秀实习项目，文彤等 36 名教师为 2018 年度优秀实习

指导教师，郭思佳等 212 名学生为 2018 年度优秀实习学生，现将

结果予以公布(具体名单见附件)。

附件：

1.湖南城市学院 2018 年度优秀实习项目名单

2.湖南城市学院 2018 年度优秀实习指导教师名单

3.湖南城市学院 2018 年度优秀实习学生名单

湖南城市学院教务处

2019 年 1 月 10 日

湖南城市学院 2018 年度优秀实习项目名单

序号 学院 项目名称

1

建筑与城市规划学院

2017 级城乡规划专业城市与建筑认识实习

2 2016 级风景园林专业园林认识与树木学实习

3

市政与测绘工程学院

2015 级测绘工程专业专业综合实习

4
2015 级建筑环境与能源应用工程专业专业软

件应用实习

5 土木工程学院 2015 级土木工程专业毕业实习

6

管理学院

2017 级经济统计专业认知实习

7 2015 级人力资源管理专业管理实习

8 信息与电子工程学院 2015 级通信工程专业毕业实习

9

人文学院

2015 级英语专业教育实习

10 2015 级汉语言文学专业教育实习

11 材料与化学工程学院 2015 级化学工程与工艺专业生产实习

12

体育学院

2015 级体育教育专业教育实习

13 2015 级社会体育指导与管理专业毕业实习

14

艺术学院

2015 级音乐学专业教育实习

15 2016 级环境设计专业认识实习

16 理学院 2015 级数学与应用数学专业教育实习

17 机械与电气工程学院 2017 级机械设计制造及其自动化专业金工实习

湖南城市学院 2018 年度优秀实习指导教师名单

学院 教师姓名

建筑与城市规划学院 文彤、余红兵、周波、龚皓锋

市政与测绘工程学院 孙良、向夏楠、王平、杨亚夫

土木工程学院 崔志伟、黄国平、张胜、谢金

管理学院 王梦贤、郭美兰、李贝

信息与电子工程学院 赵政春、文兵、王永红、熊曙光

理学院 蔡霞、代安定

人文学院 郭霞、王竹良、周瑞英、夏望秋

材料与化学工程学院 龙立平、王锋

体育学院 汤华、柳春梅、杨清、何阳

艺术学院 梁玲芝、刘君、刘铁生

机械与电气工程学院 熊志宏、刘玉振

合计 36

湖南城市学院 2018 年度优秀实习学生名单

学院 学生姓名
合计

人数

建筑与城市规划学院

郭思佳、李红梅、李子璇、潘文霞、吴泽湘、周玥含、

全小佳、彭倩玲、王芳、曹敏、廖晶琳、宋京禄、王润菲、

彭海涛、徐勤耕、付恩宇、陈双、阳俊涵、张娴、马佳慧

20

市政与测绘工程学院

徐桂鑫、李树林、刘坤瑞、陈锦学、高紫涵、刘锟、李

华轩、邓刚、杨建国、刘希佩、李禄晶、艾博文、李成华、

杜艳芳、瞿爱云、陈泽平、杨宗发、彭为、谢丁枭杨、徐

昊

20

土木工程学院

唐宝玲、李紫雯、孙慧、稂天琪、郭贤志、袁小利、詹

善政、黄舸笛、苏浩东、张松鹏、雷治家、黄尊、周钧、

刘孙昆、邱慧、李俊

16

信息与电子工程学院
管文健、郑玲玲、曹敏、应婧雯、杨卫威、房伟强、尹

建辉、徐蓓丹、邓超、廖娜、田晴、杨正伟、周枥、陈进
14

管理学院

时尚轲、陈耀婷、邓李平、胡波、李艳玲、韦俊杰、涂

紫娟、肖鸿、林聪、张熊标、徐浩然、常磊、向权金、晋

雪莹、申雅倩、蒋佳慧、王仲犁、赵静、晏雅丽、胡晓莉

20

材料与化学工程学院

张还湘、左中旗、宋亮、苏敬轩、刘兴志、曾丹、罗雯、

刘芷欣、沈晓碟、马薇、李月、李治辰、刘长沙、丁香南、

汤闻达、吴高兴、罗鑫、朱凯强、杨丹、吴思豪

20

人文学院

宁可、陈亚敏、李淑君、李菲、周紫娟、陈芷淇、李泽

涵、陈林鑫、王甘露、陈俏丽、黄珊珊、谭香、余苏苏、

刘梦玲、段湘福、魏思维、邓蓝、阳顺、干荣、卢豪

20

理学院
罗勇、唐正荣、杜浩、刘浩、杨帅、王观、杨钊、白

国庆、罗杰、陈靖、程鑫、付欣、刘孟波、赵紫薇、颜昱
15

艺术学院

叶吉丽、蒋麒麟、宠舒嫚、杨小芳、喻鸿波、郭安娜、

王帅兵、张曼玲、龙丹丹、马驰、张语宸、唐静、解婷、

刘海荣、司鹏煊、邵富鹏、石磊、张琨、张逸波、郑铭暄、

黄凌、朱虎成、李一博、刘佳欢、吴治明、马赛

26

体育学院

柳甜、卿平军、万杰、魏征、侯伟豪、廖义莎、徐祺、

卜江红、龚长汉、李维芳、梁孟涛、谭文兵、唐思、陶志

豪、肖永平、熊泽伦、叶冰冰、岳春晖、周嘉能、周伟东、

肖易锡

21

机械与电气工程学院

陈忠安、胡志彪、黄茂韩、朱星宇、周伟、刘世开、罗

方宏、肖顺、刘文杰、樊迪、曾宪辰、许蜚鸣、徐业轩、

戴子林、袁盛博、向相潜、李煜宇、邢协泓、彭仕达、唐

杰

20

合计 212

湖南城市学院 2018 年度优秀实习项目名单

序号 学院 项目名称

1

建筑与城市规划学院

2017 级城乡规划专业城市与建筑认识实习

2 2016 级风景园林专业园林认识与树木学实习

3

市政与测绘工程学院

2015 级测绘工程专业专业综合实习

4
2015 级建筑环境与能源应用工程专业专业软

件应用实习

5 土木工程学院 2015 级土木工程专业毕业实习

6

管理学院

2017 级经济统计专业认知实习

7 2015 级人力资源管理专业管理实习

8 信息与电子工程学院 2015 级通信工程专业毕业实习

9

人文学院

2015 级英语专业教育实习

10 2015 级汉语言文学专业教育实习

11 材料与化学工程学院 2015 级化学工程与工艺专业生产实习

12

体育学院

2015 级体育教育专业教育实习

13 2015 级社会体育指导与管理专业毕业实习

14 艺术学院 2015 级音乐学专业教育实习

15 理学院 2015 级数学与应用数学专业教育实习

16 机械与电气工程学院 2017 级机械设计制造及其自动化专业金工实习

湖南城市学院 2018 年度优秀实习指导教师名单

学院 教师姓名

建筑与城市规划学院 文彤、余红兵、周波、龚皓锋

市政与测绘工程学院 孙良、向夏楠、王平、杨亚夫

土木工程学院 崔志伟、黄国平、张胜、谢金

管理学院 王梦贤、郭美兰、李贝

信息与电子工程学院 赵政春、文兵、王永红、熊曙光

理学院 蔡霞、代安定

人文学院 郭霞、王竹良、周瑞英、夏望秋

材料与化学工程学院 龙立平、王锋

体育学院 汤华、柳春梅、杨清、何阳

艺术学院 梁玲芝、刘君

机械与电气工程学院 熊志宏、刘玉振

合计 35

湖南城市学院 2018 年度优秀实习学生名单

学院 学生姓名
合计

人数

建筑与城市规划学院

郭思佳、李红梅、李子璇、潘文霞、吴泽湘、周玥含、

全小佳、彭倩玲、王芳、曹敏、廖晶琳、宋京禄、王润菲、

彭海涛、徐勤耕、付恩宇、陈双、阳俊涵、张娴、马佳慧

20

市政与测绘工程学院

徐桂鑫、李树林、刘坤瑞、陈锦学、高紫涵、刘锟、李

华轩、邓刚、杨建国、刘希佩、李禄晶、艾博文、李成华、

杜艳芳、瞿爱云、陈泽平、杨宗发、彭为、谢丁枭杨、徐

昊

20

土木工程学院

唐宝玲、李紫雯、孙慧、稂天琪、郭贤志、袁小利、詹

善政、黄舸笛、苏浩东、张松鹏、雷治家、黄尊、周钧、

刘孙昆、邱慧、李俊

16

信息与电子工程学院
管文健、郑玲玲、曹敏、应婧雯、杨卫威、房伟强、尹

建辉、徐蓓丹、邓超、廖娜、田晴、杨正伟、周枥、陈进
14

管理学院

时尚轲、陈耀婷、邓李平、胡波、李艳玲、韦俊杰、涂

紫娟、肖鸿、林聪、张熊标、徐浩然、常磊、向权金、晋

雪莹、申雅倩、蒋佳慧、王仲犁、赵静、晏雅丽、胡晓莉

20

材料与化学工程学院

张还湘、左中旗、宋亮、苏敬轩、刘兴志、曾丹、罗雯、

刘芷欣、沈晓碟、马薇、李月、李治辰、刘长沙、丁香南、

汤闻达、吴高兴、罗鑫、朱凯强、杨丹、吴思豪

20

人文学院

宁可、陈亚敏、李淑君、李菲、周紫娟、陈芷淇、陈泽

涵、陈林鑫、王甘露、陈俏丽、黄珊珊、谭香、余苏苏、

刘梦玲、段湘福、魏思维、邓蓝、阳顺、干荣、卢豪

20

理学院
罗勇、唐正荣、杜浩、刘浩、杨帅、王观、杨钊、白

国庆、罗杰、陈靖、程鑫、付欣、刘孟波、赵紫薇、颜昱
15

艺术学院 15

体育学院

柳甜、卿平军、万杰、魏征、侯伟豪、廖义莎、徐祺、

卜江红、龚长汉、李维芳、梁孟涛、谭文兵、唐思、陶志

豪、肖永平、熊泽伦、叶冰冰、岳春晖、周嘉能、周伟东、

肖易锡

21

机械与电气工程学院

陈忠安、胡志彪、黄茂韩、朱星宇、周伟、刘世开、罗

方宏、肖顺、刘文杰、樊迪、曾宪辰、许蜚鸣、徐业轩、

戴子林、袁盛博、向相潜、李煜宇、邢协泓、彭仕达、唐

杰

20

合计 201